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Кероване шасі FoxGate EC-F13-16card для
медіаконверторів

Виробник: FoxGate

Опис

FoxGate виробляє найширший спектр медіаконвертерів для організації зв'язку по різних
середовищам передачі даних. Для зручності застосування одночасно великої кількості
конвертерів застосовуються шасі, монтовані в стійки.

Кероване конвертерне шасі FoxGate EC-F13-16card дозволяє об'єднати до 16 конвертерів в
єдиний керований вузол, що встановлюється в 19" стійку. Управління дозволить адміністратору
мережі стежити за станом і працездатністю вузла і конфігурувати мережу через TELNET, WEB,
SNMP і консольний порт RS-232. Незалежне живлення кожного з слотів дозволяє здійснювати
гарячу заміну будь-якого конвертера без впливу на працездатність інших. Додатковий блок
живлення шасі дозволяє підвищити надійність вузла.

Модифікації плат медіаконвертерів, встановлюваних в
шасі:

EC-card-53223-2SM-20 Single Mode 20 km (по 2-му волокнам)
EC-card-53223-2SM-40 Single Mode 40 km (по 2-му волокнам)
EC-card-53223-2SM-60 Single Mode 60 km (по 2-му волокнам)
EC-card-53223-2SM-100 Single Mode 100 km (по 2-му волокнам)
EC-card-53523-1SM-1310nm-20 Single Mode 20 km (Bi-Direction)
EC-card-53523-1SM-1310nm-40 Single Mode 40 km (Bi-Direction)
EC-card-53523-1SM-1310nm-60 Single Mode 60 km (Bi-Direction)
EC-card-53523-1SM-1310nm-100 Single Mode 100 km (Bi-Direction)

Характеристики

Support SNMP V1, V2c version;
Support Trap protocol;
Support RS232 UART port configuration;
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Support database backup and restore;
Management destination: Media Converter, Power Supply, Fan;
Up to 32 Media Converters can be managed;
Support auto-store configuration after power reset, include: configuration of Media

Converter, Trap IP address;
GUI interface base on Windows2000/XP OS;
All TP port support Auto MDI-MDIX Crossover.

EC-M-card-F13 - плата управління шасі.

EC-AC220-F13 - додатковий блок живлення.

Шасі продається без блоку живлення. Додатковий блок живлення (EC-AC220-F13) і плати
управління (EC-M-card-F13) також в комплект не входять.
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